

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 25 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	1.500,00	1.500,00
	Valor total extenso:					
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Cofap	2	UNIDADE	248,00	496,00
	Valor total extenso:					
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Cofap	2	UNIDADE	228,00	456,00
	Valor total extenso:					
0004	ANTI CHAMA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	MG	1	UNIDADE	48,00	48,00
	Valor total extenso:					
0005	BARRA DA DIREÇÃO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	54,00	108,00
	Valor total extenso:					
0006	BASE AMORTECEDOR LD/LE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Axios	2	UNIDADE	58,00	116,00
	Valor total extenso:					
0007	BASE CX MR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Axios	2	UNIDADE	66,00	132,00
	Valor total extenso:					
0008	BASE DO MOTOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Axios	2	UNIDADE	28,00	56,00
	Valor total extenso:					
0009	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	130,00	260,00
	Valor total extenso:					
0010	BIELETA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Cofap	2	UNIDADE	42,00	84,00

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BOBINA IGNIÇÃO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	280,00	280,00
	Valor total extenso:					
0012	BOBINA MOTOR DE PARTIDA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	88,00	88,00
	Valor total extenso:					
0013	BOMBA COMBUSTIVEL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	1	UNIDADE	178,00	178,00
	Valor total extenso:					
0014	BOMBA D ÁGUA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Urba	2	UNIDADE	128,00	256,00
	Valor total extenso:					
0015	BOMBA OLEO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Shadek	2	UNIDADE	260,00	520,00
	Valor total extenso:					
0016	BORRACHA DESCARGA DIATEIRA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Ipab	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0017	BORRACHA DESCARGA TRASEIRA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Ipab	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0018	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Ipab	4	UNIDADE	12,00	48,00
	Valor total extenso:					
0019	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Ipab	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0020	BUCHA EIXO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Ipab	4	UNIDADE	28,00	112,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0021	CABO ACELERADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Cabovel	2	UNIDADE	28,00	56,00
	Valor total extenso:					
0022	CABO DE VELA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	212,00	424,00
	Valor total extenso:					
0023	CATALIZADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	801,00	801,00
	Valor total extenso:					
0024	CHAVE MAGNETICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Kostal	4	UNIDADE	120,00	480,00
	Valor total extenso:					
0025	CHAVE SETA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Kostal	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0026	CILINDRO MT EMBR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Controil	2	UNIDADE	180,00	360,00
	Valor total extenso:					
0027	COMANDO VALVULA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Resolit	1	UNIDADE	806,00	806,00
	Valor total extenso:					
0028	CORREIA ALT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Goodyear	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0029	COXIM DE ESCAPE INTERMEDIÁRIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Axios	1	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0030	COXIM DE ESCAPE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Axios	2	UNIDADE	20,00	20,00
	Valor total extenso:					
0031	CUBO RODA TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	120,00	240,00

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0032	DISCO FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	4	UNIDADE	88,00	352,00
	Valor total extenso:					
0033	FAROL D VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Arteb	1	UNIDADE	148,00	148,00
	Valor total extenso:					
0034	FAROL E VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Arteb	1	UNIDADE	148,00	148,00
	Valor total extenso:					
0035	INTERRUPTOR FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Marilia	2	UNIDADE	32,00	64,00
	Valor total extenso:					
0036	JUNTA HOMOCINETICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	140,00	280,00
	Valor total extenso:					
0037	JUNTA MTR COMPL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Sabo	1	UNIDADE	310,00	310,00
	Valor total extenso:					
0038	KIT EMBREAGEM VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Sachs	1	KIT	360,00	360,00
	Valor total extenso:					
0039	KIT ROL CORREIA C TENSOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Goodyear	2	KIT	240,00	240,00
	Valor total extenso:					
0040	MANGOTE FILTRO AR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	MC	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0041	MANGOTE INFERIOR RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	MC	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					

[Handwritten signature]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0042	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	MC	2	UNIDADE	26,00	52,00
	Valor total extenso:					
0043	MANGUEIRA DE FREIO DT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Norflex	2	UNIDADE	22,00	44,00
	Valor total extenso:					
0044	MANGUEIRA DE FREIO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Norflex	2	UNIDADE	22,00	44,00
	Valor total extenso:					
0045	MECANISMO DIRE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	110,00	110,00
	Valor total extenso:					
0046	MOTOR PARTIDA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	778,00	778,00
	Valor total extenso:					
0047	MOTOR VENTILADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	380,00	380,00
	Valor total extenso:					
0048	PARABRISA DT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Metagal	1	UNIDADE	480,00	480,00
	Valor total extenso:					
0049	PASTILHA FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0050	PISTAO C ANEL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Metal leve	1	KIT	530,00	530,00
	Valor total extenso:					
0051	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	132,00	264,00
	Valor total extenso:					

J

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0052	RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Visconde	2	UNIDADE	280,00	560,00
	Valor total extenso:					
0053	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	WB	2	UNIDADE	190,00	380,00
	Valor total extenso:					
0054	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	58,00	116,00
	Valor total extenso:					
0055	RELÉ AUXILIAR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Dni	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0056	REPARO CX DIRE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Controll	2	JOGO	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0057	REPARO PINCA COMPL C PISTAO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Controil	2	UNIDADE	130,00	260,00
	Valor total extenso:					
0058	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	MG	2	UNIDADE	52,00	104,00
	Valor total extenso:					
0059	ROL SEMI EIXO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Skf	2	UNIDADE	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0060	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Skf	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0061	SAPATA FREIO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	88,00	176,00
	Valor total extenso:					
0062	SENSOR FASE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	118,00	236,00

(Handwritten signature)

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0063	SENSOR ROTAÇÃO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	174,00	348,00
	Valor total extenso:					
0064	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	28,00	56,00
	Valor total extenso:					
0065	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Mastra	1	UNIDADE	210,00	210,00
	Valor total extenso:					
0066	SILENCIOSO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Mastra	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0067	SILICONE ALTA TEMPERATURA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Loctite	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0068	TAMBOR FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	4	UNIDADE	90,00	360,00
	Valor total extenso:					
0069	TAMPA RESERVATORIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Tanclik	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0070	TAMPA TANQUE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Tanclik	2	UNIDADE	64,00	128,00
	Valor total extenso:					
0071	TERMINAL DE BATERIA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Universal	5	UNIDADE	22,00	110,00
	Valor total extenso:					
0072	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0073	VALVULA SOLENOIDE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	128,00	128,00
Valor total extenso:						
0074	VÁLVULA TERMOSTÁTICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	126,00	126,00
Valor total extenso:						
0075	VELA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: NRA6866: 10/11	Bosch	12	UNIDADE	18,00	216,00
Valor total extenso:						
VALOR GLOBAL DO LOTE 25 R\$ 18.015,00 (Dezoito mil e quinze reais).						

25/08/2017.

Shylo Kaudini de Oliveira Sousa
 Luiz Firmiano de Sousa-ME
 CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 26 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	55 LÂMPADA PINGO D'ÁGUA PEQUENA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					
0002	ALTERNADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	1.330,00	1.330,00
	Valor total extenso:					
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Cofap	2	UNIDADE	145,00	290,00
	Valor total extenso:					
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Cofap	2	UNIDADE	134,00	268,00
	Valor total extenso:					
0005	ANEL SINCRONIZADOR 1ª E 2ª MARCHA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Phobos	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					
0006	ANEL SINCRONIZADOR 3ª MARCHA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Phobos	2	UNIDADE	82,00	164,00
	Valor total extenso:					
0007	ANEL SINCRONIZADOR 4ª MARCHA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Phobos	2	UNIDADE	84,00	168,00
	Valor total extenso:					
0008	ANEL SINCRONIZADOR 5ª MARCHA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Phobos	2	UNIDADE	90,00	180,00
	Valor total extenso:					
0009	ANTI CHAMA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	MG	2	UNIDADE	44,00	88,00
	Valor total extenso:					

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0010	ARRUELA DE ENGRENAGEM GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Phobos	2	JOGO	132,00	264,00
	Valor total extenso:					
0011	BARRA DA DIREÇÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	78,00	156,00
	Valor total extenso:					
0012	BARRA DIREÇÃO LATERAL GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	180,00	360,00
	Valor total extenso:					
0013	BASE CX MR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Axios	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0014	BASE DO MOTOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Axios	2	UNIDADE	224,00	448,00
	Valor total extenso:					
0015	BATEDOR DA MOLA DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Axios	2	UNIDADE	148,00	296,00
	Valor total extenso:					
0016	BATEDOR DA MOLA TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Axios	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0017	BENDIX GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Visconde	2	UNIDADE	98,00	196,00
	Valor total extenso:					
0018	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	4	UNIDADE	1.362,00	5.448,00
	Valor total extenso:					
0019	BIELETA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Cofap	4	UNIDADE	68,00	272,00
	Valor total extenso:					
0020	BOBINA MOTOR DE PARTIDA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	120,00	240,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0021	BOMBA COMBUSTIVEL GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	286,00	572,00
	Valor total extenso:					
0022	BOMBA D ÁGUA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Urba	2	UNIDADE	532,00	1.064,00
	Valor total extenso:					
0023	BOMBA DH GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Shadek	1	UNIDADE	1.510,00	1.510,00
	Valor total extenso:					
0024	BOMBA OLEO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Shadek	1	UNIDADE	1.245,00	1.245,00
	Valor total extenso:					
0025	BORRACHA DESCARGA DIATEIRA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	6	UNIDADE	12,00	72,00
	Valor total extenso:					
0026	BORRACHA DESCARGA TRASEIRA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	6	UNIDADE	70,00	42,00
	Valor total extenso:					
0027	BORRACHA PORTA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	3	UNIDADE	45,00	135,00
	Valor total extenso:					
0028	BUCHA AMORTECEDOR DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	3	UNIDADE	110,00	330,00
	Valor total extenso:					
0029	BUCHA AMORTECEDOR TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	2	JOGO	105,00	210,00
	Valor total extenso:					
0030	BUCHA MOLA DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	4	UNIDADE	34,00	136,00

4

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0031	BUCHA MOLA TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	4	UNIDADE	30,00	120,00
	Valor total extenso:					
0032	BUCHA SAPATA INF GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	4	UNIDADE	32,00	128,00
	Valor total extenso:					
0033	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Resolit	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0034	CABO DO ACELERADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Cabovel	2	UNIDADE	108,00	216,00
	Valor total extenso:					
0035	CABO DO CAPO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Cabovel	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0036	CHAVE MAGNETICA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Kostal	2	UNIDADE	108,00	216,00
	Valor total extenso:					
0037	CHAVE SETA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Kostal	2	UNIDADE	145,00	290,00
	Valor total extenso:					
0038	CILINDRO MESTRE DE FREIO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Control	2	UNIDADE	189,00	378,00
	Valor total extenso:					
0039	COLUNA DIREÇÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	240,00	480,00
	Valor total extenso:					
0040	CONDESADOR DO AR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Resolit	2	UNIDADE	58,00	116,00
	Valor total extenso:					

✱

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0041	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Rodafuso	18	UNIDADE	15,00	270,00
	Valor total extenso:					
0042	COROA E PINHÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Eaton	2	JOGO	140,00	280,00
	Valor total extenso:					
0043	CORREIA ALT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Goodyear	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0044	COXIM DE ESCAPE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	5	UNIDADE	12,00	60,00
	Valor total extenso:					
0045	COXIM DE ESCAPE INTERMEDIÁRIO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Ipab	5	UNIDADE	12,00	60,00
	Valor total extenso:					
0046	CRUZETA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	140,00	280,00
	Valor total extenso:					
0047	DISCO FREIO DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	4	UNIDADE	120,00	480,00
	Valor total extenso:					
0048	ESPELHO RETROVISOR D/E GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Retrovex	2	UNIDADE	130,00	260,00
	Valor total extenso:					
0049	GARFO TRANSMISSÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Eaton	2	UNIDADE	128,00	256,00
	Valor total extenso:					
0050	HELICE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Modefer	2	UNIDADE	280,00	560,00
	Valor total extenso:					

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0051	INDUZIDO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Indutec	1	UNIDADE	900,00	900,00
Valor total extenso:						
0052	JUNTA DO MTR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Sabo	1	UNIDADE	320,00	320,00
Valor total extenso:						
0053	KIT EMBREAGEM GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Sachs	1	UNIDADE	1.100,00	1.100,00
Valor total extenso:						
0054	LÂMPADA FAROL 12V GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Philips	5	UNIDADE	15,00	75,00
Valor total extenso:						
0055	LÂMPADA PINGO D ÁGUA GRANDE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
Valor total extenso:						
0056	LANTERNA TS LD GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Arteb	2	UNIDADE	198,00	396,00
Valor total extenso:						
0057	LANTERNA TS LE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Arteb	2	UNIDADE	142,00	284,00
Valor total extenso:						
0058	LUVA TRANSMISSÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Eaton	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0059	MANGOTE INFERIOR RADIADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	MG	4	UNIDADE	38,00	152,00
Valor total extenso:						
0060	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	MG	4	UNIDADE	31,00	124,00
Valor total extenso:						

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0061	MANGUEIRA DE FREIO DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Norflex	2	UNIDADE	39,00	78,00
	Valor total extenso:					
0062	MANGUEIRA DE FREIO TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Norflex	1	UNIDADE	42,00	42,00
	Valor total extenso:					
0063	MODULO DE COMBUSTIVEL GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	WB	1	UNIDADE	1.200,00	1.200,00
	Valor total extenso:					
0064	PARABRISA DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Metagal	2	UNIDADE	888,00	1.776,00
	Valor total extenso:					
0065	PASTILHA FREIO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	2	UNIDADE	148,00	296,00
	Valor total extenso:					
0066	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	4	UNIDADE	160,00	640,00
	Valor total extenso:					
0067	RADIADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Visconde	1	UNIDADE	690,00	690,00
	Valor total extenso:					
0068	REGULADOR DO ALTERNADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	300,00	300,00
	Valor total extenso:					
0069	RELÉ AUXILIAR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Dni	5	UNIDADE	12,00	60,00
	Valor total extenso:					
0070	REPÁRO BUCHA GUIA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Controil	1	JOGO	814,00	814,00
	Valor total extenso:					

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0071	REPARO CX DIRE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Controil	4	JOGO	86,00	344,00
	Valor total extenso:					
0072	REPARO CX SATELITE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Controil	1	JOGO	420,00	420,00
	Valor total extenso:					
0073	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	MG	2	UNIDADE	184,00	368,00
	Valor total extenso:					
0074	ROLAMENTO PINHÃO DIFER DT GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	SKF	2	UNIDADE	198,00	396,00
	Valor total extenso:					
0075	ROLAMENTO PINHÃO DIFER TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	SKF	2	UNIDADE	88,00	176,00
	Valor total extenso:					
0076	SAPATA FREIO TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	6	UNIDADE	198,00	1.188,00
	Valor total extenso:					
0077	SEMIEIXO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Tabuleiro	2	UNIDADE	904,00	1.808,00
	Valor total extenso:					
0078	SENSOR FASE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	246,00	492,00
	Valor total extenso:					
0079	SENSOR ROTAÇÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	84,00	168,00
	Valor total extenso:					
0080	SENSOR TEMPERATURA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	72,00	144,00
	Valor total extenso:					

J

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0081	SILENCIOSO TS GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Mastra	2	UNIDADE	282,00	564,00
Valor total extenso:						
0082	TAMBOR FREIO TRASEIRO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	4	UNIDADE	398,00	1.592,00
Valor total extenso:						
0083	TAMPA OLEO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Tanclik	3	UNIDADE	18,00	54,00
Valor total extenso:						
0084	TAMPA RESERVATORIO AGUA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Tanclik	2	UNIDADE	28,00	56,00
Valor total extenso:						
0085	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Nakata	4	UNIDADE	152,00	608,00
Valor total extenso:						
0086	TURBINA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	1	UNIDADE	3.294,00	3.294,00
Valor total extenso:						
0087	UNIÃO EMENDA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	3	UNIDADE	8,00	24,00
Valor total extenso:						
0088	VALVULA ADMISSÃO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	3	UNIDADE	46,00	138,00
Valor total extenso:						
0089	VALVULA PRESSÃO DO OLEO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	4	UNIDADE	28,00	112,00
Valor total extenso:						
0090	VALVULA SOLENOIDE GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	112,00	224,00
Valor total extenso:						

(Handwritten signature)

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0091	VALVULA TERMOSTATICA GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Bosch	2	UNIDADE	178,00	356,00
Valor total extenso:						
0092	VARETA DO OLEO GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Unick	2	UNIDADE	26,00	52,00
Valor total extenso:						
0093	VISCOSA EMBREAGEM GM/S10 COLINA S PLACA: NUZ6336: 10/11	Modefer	2	UNIDADE	502,00	1.004,00
Valor total extenso:						
VALOR GLOBAL DO LOTE 26 R\$43.738,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS).						

23/08/2012

Sheyla Karolini de Oliveira Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 27 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIA R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	500,00	500,00
Valor total extenso:						
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Cofap	2	UNIDADE	140,00	280,00
Valor total extenso:						
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Cofap	4	UNIDADE	80,00	320,00
Valor total extenso:						
0004	BARRA DA DIREÇÃO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	62,00	124,00
Valor total extenso:						
0005	BASE AMORTECEDOR LD/LE ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Axios	2	UNIDADE	44,00	88,00
Valor total extenso:						
0006	BASE CX MR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Axios	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0007	BASE DO MOTOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Axios	2	UNIDADE	82,00	164,00
Valor total extenso:						
0008	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	150,00	150,00
Valor total extenso:						
0009	BOBINA IGNIÇÃO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	100,00	100,00
Valor total extenso:						
0010	BOBINA MOTOR DE PARTIDA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	88,00	88,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BOMBA COMBUSTIVEL ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0012	BOMBA D ÁGUA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Urba	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0013	BOMBA OLEO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Shadek	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0014	BUCHA EIXO TS ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Sabo	2	UNIDADE	39,00	78,00
	Valor total extenso:					
0015	BUCHA SAPATA DT PARTE DT ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Sabo	2	UNIDADE	33,00	66,00
	Valor total extenso:					
0016	BUCHA SAPATA DT PARTE TS ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Sabo	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0017	CABO DE VELA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	JOGO	66,00	66,00
	Valor total extenso:					
0018	CHAVE MAGNETICA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Kostal	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0019	CHAVE SETA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Kostal	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0020	CILINDRO MT EMBR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Controil	1	UNIDADE	150,00	150,00
	Valor total extenso:					
0021	CILINDRO RD TS ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Controil	2	UNIDADE	100,00	200,00

4

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0022	CORREIA ALT ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Goodyear	2	UNIDADE	55,00	110,00
	Valor total extenso:					
0023	CUBO RODA TS ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	1	UNIDADE	279,00	279,00
	Valor total extenso:					
0024	DISCO FREIO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	90,00	180,00
	Valor total extenso:					
0025	IMPULSOR DE PART ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Zen	1	UNIDADE	110,00	110,00
	Valor total extenso:					
0026	INDUZIDO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Indutec	1	UNIDADE	148,00	148,00
	Valor total extenso:					
0027	INTERRUPTOR FREIO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Marilia	2	UNIDADE	24,00	48,00
	Valor total extenso:					
0028	JUNTA HOMOCINETICA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	1	UNIDADE	188,00	188,00
	Valor total extenso:					
0029	JUNTA MTR COMPL ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Sabo	1	UNIDADE	213,00	213,00
	Valor total extenso:					
0030	KIT EMBREAGEM ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Sachs	1	UNIDADE	400,00	400,00
	Valor total extenso:					
0031	KIT ENGENHAGEM ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Resolit	1	KIT	200,00	200,00
	Valor total extenso:					

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0032	MANGOTE FILTRO AR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	MG	1	UNIDADE	86,00	86,00
Valor total extenso:						
0033	MANGOTE INFERIOR RADIADOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	MG	2	UNIDADE	152,00	304,00
Valor total extenso:						
0034	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	MG	2	UNIDADE	154,00	308,00
Valor total extenso:						
0035	MANGUEIRA DE FREIO DT ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Norflex	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0036	MANGUEIRA DE FREIO TS ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Norflex	2	UNIDADE	14,00	28,00
Valor total extenso:						
0037	MOTOR PARTIDA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	500,00	500,00
Valor total extenso:						
0038	MOTOR VENTILADOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	300,00	300,00
Valor total extenso:						
0039	PALHETA LIMPADOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	2	JOGO	118,00	236,00
Valor total extenso:						
0040	PARABRISA DT ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Metagal	1	UNIDADE	450,00	450,00
Valor total extenso:						
0041	PASTILHA FREIO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	1	JOGO	114,00	114,00
Valor total extenso:						
0042	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	94,00	188,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0043	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	WB	1	UNIDADE	190,00	190,00
	Valor total extenso:					
0044	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	58,00	58,00
	Valor total extenso:					
0045	RELÉ AUXILIAR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Dni	1	UNIDADE	12,00	12,00
	Valor total extenso:					
0046	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	MG	1	UNIDADE	66,00	66,00
	Valor total extenso:					
0047	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	SKF	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0048	SAPATA DT LD/LE ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	168,00	336,00
	Valor total extenso:					
0049	SENSOR DE TEMP ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	68,00	68,00
	Valor total extenso:					
0050	SENSOR NIVEL COMB ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0051	SENSOR ROTAÇÃO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	174,00	174,00
	Valor total extenso:					
0052	SONDA LAMBDA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	NGK	1	UNIDADE	120,00	120,00
	Valor total extenso:					
0053	TAMBOR FREIO ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	90,00	180,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0054	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	101,00	202,00
	Valor total extenso:					
0055	VÁLVULA TERMOSTÁTICA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	62,00	62,00
	Valor total extenso:					
0056	VELA ETIOS PLACA: PMG3584 ANO: 15/15	Bosch	8	UNIDADE	44,00	352,00
	Valor total extenso:					
VALOR GLOBAL DO LOTE 27 R\$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).						

25/08/2012

Luiz Firmiano de Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 28 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	500,00	500,00
Valor total extenso:						
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Cofap	2	UNIDADE	140,00	280,00
Valor total extenso:						
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Cofap	4	UNIDADE	80,00	320,00
Valor total extenso:						
0004	BARRA DA DIREÇÃO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	62,00	124,00
Valor total extenso:						
0005	BASE AMORTECEDOR LD/LE ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Axios	2	UNIDADE	44,00	88,00
Valor total extenso:						
0006	BASE CX MR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Axios	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0007	BASE DO MOTOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Axios	2	UNIDADE	82,00	164,00
Valor total extenso:						
0008	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	150,00	150,00
Valor total extenso:						
0009	BOBINA IGNIÇÃO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	100,00	100,00
Valor total extenso:						
0010	BOBINA MOTOR DE PARTIDA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	88,00	88,00
Valor total extenso:						

X

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0011	BOMBA COMBUSTIVEL ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0012	BOMBA D ÁGUA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Urba	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0013	BOMBA OLEO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Shadek	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0014	BUCHA EIXO TS ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Sabo	2	UNIDADE	39,00	78,00
	Valor total extenso:					
0015	BUCHA SAPATA DT PARTE DT ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Sabo	2	UNIDADE	33,00	66,00
	Valor total extenso:					
0016	BUCHA SAPATA DT PARTE TS ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Sabo	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0017	CABO DE VELA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	JOGO	66,00	66,00
	Valor total extenso:					
0018	CHAVE MAGNETICA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Kostal	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0019	CHAVE SETA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Kostal	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0020	CILINDRO MT EMBR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Controil	1	UNIDADE	150,00	150,00
	Valor total extenso:					
0021	CILINDRO RD TS ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Controil	2	UNIDADE	100,00	200,00

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0022	CORREIA ALT ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Goodyear	2	UNIDADE	55,00	110,00
	Valor total extenso:					
0023	CUBO RODA TS ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	1	UNIDADE	279,00	279,00
	Valor total extenso:					
0024	DISCO FREIO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	90,00	180,00
	Valor total extenso:					
0025	IMPULSOR DE PART ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Zen	1	UNIDADE	110,00	110,00
	Valor total extenso:					
0026	INDUZIDO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Indutec	1	UNIDADE	148,00	148,00
	Valor total extenso:					
0027	INTERRUPTOR FREIO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Marilia	2	UNIDADE	24,00	48,00
	Valor total extenso:					
0028	JUNTA HOMOCINETICA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	1	UNIDADE	188,00	188,00
	Valor total extenso:					
0029	JUNTA MTR COMPL ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Sabo	1	UNIDADE	213,00	213,00
	Valor total extenso:					
0030	KIT EMBREAGEM ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Sachs	1	UNIDADE	400,00	400,00
	Valor total extenso:					
0031	KIT ENGENHAGEM ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Resolit	1	KIT	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0032	MANGOTE FILTRO AR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	MG	1	UNIDADE	86,00	86,00

(Handwritten signature)

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0033	MANGOTE INFERIOR RADIADOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	MG	2	UNIDADE	152,00	304,00
	Valor total extenso:					
0034	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	MG	2	UNIDADE	154,00	308,00
	Valor total extenso:					
0035	MANGUEIRA DE FREIO DT ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Norflex	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0036	MANGUEIRA DE FREIO TS ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Norflex	2	UNIDADE	14,00	28,00
	Valor total extenso:					
0037	MOTOR PARTIDA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	500,00	500,00
	Valor total extenso:					
0038	MOTOR VENTILADOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	300,00	300,00
	Valor total extenso:					
0039	PALHETA LIMPADOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	2	JOGO	118,00	236,00
	Valor total extenso:					
0040	PARABRISA DT ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Metagal	1	UNIDADE	450,00	450,00
	Valor total extenso:					
0041	PASTILHA FREIO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Metagal	1	JOGO	114,00	114,00
	Valor total extenso:					
0042	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	94,00	188,00
	Valor total extenso:					

4

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0043	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	WB	1	UNIDADE	190,00	190,00
	Valor total extenso:					
0044	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	58,00	58,00
	Valor total extenso:					
0045	RELÉ AUXILIAR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Dni	1	UNIDADE	12,00	12,00
	Valor total extenso:					
0046	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	MG	1	UNIDADE	66,00	66,00
	Valor total extenso:					
0047	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	SKF	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0048	SAPATA DT LD/LE ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	168,00	336,00
	Valor total extenso:					
0049	SENSOR DE TEMP ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	68,00	68,00
	Valor total extenso:					
0050	SENSOR NIVEL COMB ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0051	SENSOR ROTAÇÃO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	174,00	174,00
	Valor total extenso:					
0052	SONDA LAMBDA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	NGK	1	UNIDADE	120,00	120,00
	Valor total extenso:					
0053	TAMBOR FREIO ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	90,00	180,00

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0054	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Nakata	2	UNIDADE	101,00	202,00
	Valor total extenso:					
0055	VÁLVULA TERMOSTÁTICA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	1	UNIDADE	62,00	62,00
0056	VELA ETIOS PLACA: PMG3604 ANO: 15/15	Bosch	8	UNIDADE	44,00	352,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 28 R\$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).						

23/03/2017

Luiz Firmiano de Sousa-MI
CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	1.560,00	1.560,00
Valor total extenso:						
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Cofap	2	UNIDADE	250,00	500,00
Valor total extenso:						
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Cofap	2	UNIDADE	230,00	560,00
Valor total extenso:						
0004	ANTI CHAMA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Dofab	1	UNIDADE	52,00	52,00
Valor total extenso:						
0005	BARRA DA DIREÇÃO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	2	UNIDADE	55,00	110,00
Valor total extenso:						
0006	BASE AMORTECEDOR LD/LE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Axios	2	UNIDADE	61,00	122,00
Valor total extenso:						
0007	BASE CX MR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Axios	2	UNIDADE	67,00	134,00
Valor total extenso:						
0008	BASE DO MOTOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Axios	2	UNIDADE	30,00	60,00
Valor total extenso:						
0009	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	2	UNIDADE	135,00	270,00
Valor total extenso:						
0010	BIELETA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Cofap	2	UNIDADE	47,00	94,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BOBINA IGNIÇÃO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	288,00	288,00
	Valor total extenso:					
0012	BOBINA MOTOR DE PARTIDA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	93,00	93,00
	Valor total extenso:					
0013	BOMBA COMBUSTIVEL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0014	BOMBA D ÁGUA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Urba	2	UNIDADE	132,00	264,00
	Valor total extenso:					
0015	BOMBA OLEO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Shadek	2	UNIDADE	263,00	526,00
	Valor total extenso:					
0016	BORRACHA DESCARGA DIATEIRA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Ipab	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0017	BORRACHA DESCARGA TRASEIRA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Ipab	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0018	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Sabo	4	UNIDADE	12,00	48,00
	Valor total extenso:					
0019	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Sabo	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0020	BUCHA EIXO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Sabo	4	UNIDADE	32,00	128,00
	Valor total extenso:					
0021	CABO ACELERADOR VW/ GOL 1.0 GIV		2	UNIDADE	32,00	64,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Caboflex</i>				
	Valor total extenso:					
0022	CABO DE VELA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Bosch</i>	2	UNIDADE	215,00	430,00
	Valor total extenso:					
0023	CATALIZADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Bosch</i>	1	UNIDADE	810,00	810,00
	Valor total extenso:					
0024	CHAVE MAGNETICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Kostal</i>	4	UNIDADE	132,00	528,00
	Valor total extenso:					
0025	CHAVE SETA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Kostal</i>	2	UNIDADE	132,00	264,00
	Valor total extenso:					
0026	CILINDRO MT EMBR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Controll</i>	2	UNIDADE	188,00	376,00
	Valor total extenso:					
0027	COMANDO VALVULA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Resolit</i>	1	UNIDADE	815,00	815,00
	Valor total extenso:					
0028	CORREIA ALT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Goodyear</i>	2	UNIDADE	52,00	104,00
	Valor total extenso:					
0029	COXIM DE ESCAPE INTERMEDIÁRIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Sabo</i>	1	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0030	COXIM DE ESCAPE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Sabo</i>	2	UNIDADE	20,00	20,00
	Valor total extenso:					
0031	CUBO RODA TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	<i>Nakata</i>	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					

✍

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0032	DISCO FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	4	UNIDADE	88,00	352,00
Valor total extenso:						
0033	FAROL D VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Arteb	1	UNIDADE	168,00	168,00
Valor total extenso:						
0034	FAROL E VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Arteb	1	UNIDADE	168,00	168,00
Valor total extenso:						
0035	INTERRUPTOR FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Marilia	2	UNIDADE	32,00	64,00
Valor total extenso:						
0036	JUNTA HOMOCINETICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	2	UNIDADE	140,00	280,00
Valor total extenso:						
0037	JUNTA MTR COMPL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Sabo	1	UNIDADE	310,00	310,00
Valor total extenso:						
0038	KIT EMBREAGEM VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Sachs	1	KIT	370,00	370,00
Valor total extenso:						
0039	KIT ROL CORREIA C TENSOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Resolit	2	KIT	245,00	490,00
Valor total extenso:						
0040	MANGOTE FILTRO AR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	MG	2	UNIDADE	68,00	136,00
Valor total extenso:						
0041	MANGOTE INFERIOR RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	MG	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0042	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	MG	2	UNIDADE	26,00	52,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0043	MANGUEIRA DE FREIO DT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Norflex	2	UNIDADE	22,00	44,00
	Valor total extenso:					
0044	MANGUEIRA DE FREIO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Norflex	2	UNIDADE	22,00	44,00
	Valor total extenso:					
0045	MECANISMO DIRE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	1	UNIDADE	110,00	110,00
	Valor total extenso:					
0046	MOTOR PARTIDA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	778,00	778,00
	Valor total extenso:					
0047	MOTOR VENTILADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	380,00	380,00
	Valor total extenso:					
0048	PARABRISA DT VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Metagal	1	UNIDADE	480,00	480,00
	Valor total extenso:					
0049	PASTILHA FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	2	UNIDADE	68,00	136,00
	Valor total extenso:					
0050	PISTAO C ANEL VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Metal leve	1	KIT	530,00	530,00
	Valor total extenso:					
0051	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	2	UNIDADE	132,00	264,00
	Valor total extenso:					
0052	RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Visconde	2	UNIDADE	280,00	560,00
	Valor total extenso:					
0053	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL VW/ GOL		2	UNIDADE	190,00	380,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	WB				
	Valor total extenso:					
0054	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	2	UNIDADE	58,00	116,00
	Valor total extenso:					
0055	RELÉ AUXILIAR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Dni	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0056	REPARO CX DIRE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Controil	2	JOGO	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0057	REPARO PINCA COMPL C PISTAO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Controil	2	UNIDADE	130,00	260,00
	Valor total extenso:					
0058	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	MG	2	UNIDADE	52,00	104,00
	Valor total extenso:					
0059	ROL SEMI EIXO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	SKF	2	UNIDADE	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0060	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	SKF	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0061	SAPATA FREIO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	2	UNIDADE	88,00	176,00
	Valor total extenso:					
0062	SENSOR FASE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	2	UNIDADE	118,00	236,00
	Valor total extenso:					
0063	SENSOR ROTAÇÃO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	2	UNIDADE	174,00	348,00
	Valor total extenso:					

X

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0064	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	2	UNIDADE	28,00	56,00
	Valor total extenso:					
0065	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Mastra	1	UNIDADE	210,00	210,00
	Valor total extenso:					
0066	SILENCIOSO TS VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Mastra	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0067	SILICONE ALTA TEMPERATURA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Loctite	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0068	TAMBOR FREIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	4	UNIDADE	90,00	360,00
	Valor total extenso:					
0069	TAMPA RESERVATORIO VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Tanclik	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0070	TAMPA TANQUE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Tanclik	2	UNIDADE	64,00	128,00
	Valor total extenso:					
0071	TERMINAL DE BATERIA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	5	UNIDADE	22,00	110,00
	Valor total extenso:					
0072	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Nakata	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					
0073	VALVULA SOLENOIDE VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	128,00	128,00
	Valor total extenso:					
0074	VÁLVULA TERMOSTÁTICA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	1	UNIDADE	126,00	126,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

Valor total extenso:						
0075	VELA VW/ GOL 1.0 GIV PLACA: ORX2699 ANO: 12/13	Bosch	12	UNIDADE	18,00	216,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 29 R\$ 18.694,00 (DEZOITO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).						

25/09/2017-

Shylo Kardini de Oliveira Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 30 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	AMORTECEDOR TS HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Cofap	2	UNIDADE	74,00	148,00
Valor total extenso:						
0002	BAGAGEIRO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Protork	2	UNIDADE	124,00	248,00
Valor total extenso:						
0003	BALANÇA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Mofardini	2	UNIDADE	74,00	148,00
Valor total extenso:						
0004	BALANCIM HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Laquila	2	JOGO	62,00	124,00
Valor total extenso:						
0005	BENGALA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Vedox	2	UNIDADE	72,00	144,00
Valor total extenso:						
0006	BIELA MTR HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Cofap	2	UNIDADE	155,00	310,00
Valor total extenso:						
0007	BLOCO OPTICO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Plasmoto	2	UNIDADE	84,00	168,00
Valor total extenso:						
0008	BOBINA IGN HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	4	UNIDADE	113,00	452,00
Valor total extenso:						
0009	BOBINA LUZ HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	2	UNIDADE	279,00	558,00
Valor total extenso:						
0010	BOMBA COMB HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Danidrea	2	UNIDADE	70,00	140,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BUZINA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0012	CABO ACELERADOR HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Scherer	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0013	CABO EMBREAGEM HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Scherer	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0014	CABO FREIO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Scherer	2	UNIDADE	94,00	188,00
	Valor total extenso:					
0015	CABO VELA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Bosch	3	UNIDADE	38,00	114,00
	Valor total extenso:					
0016	CABO VELOCIMETRO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Scherer	3	UNIDADE	34,00	102,00
	Valor total extenso:					
0017	CACHIMBO VELA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	3	UNIDADE	34,00	102,00
	Valor total extenso:					
0018	CARBURADOR HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Duramax	2	UNIDADE	189,00	378,00
	Valor total extenso:					
0019	CHAVE IGN HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	2	UNIDADE	169,00	338,00
	Valor total extenso:					
0020	CHAVE LUZ HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	4	UNIDADE	34,00	136,00
	Valor total extenso:					
0021	COLETOR ADMISSÃO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Diafrag	4	UNIDADE	49,00	196,00

[Handwritten signature]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0022	COMANDO ESPORTIVO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Redfox	4	UNIDADE	26,00	104,00
	Valor total extenso:					
0023	COMANDO VALVULA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Redfox	6	UNIDADE	99,00	594,00
	Valor total extenso:					
0024	COROA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Riffel	3	UNIDADE	98,00	294,00
	Valor total extenso:					
0025	CORRENTE COMANDO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Riffel	3	UNIDADE	159,00	477,00
	Valor total extenso:					
0026	CUBO RODA TS HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Rodabem	2	UNIDADE	88,00	176,00
	Valor total extenso:					
0027	DISCO EMBREAGEM HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Diafrag	3	UNIDADE	26,00	78,00
	Valor total extenso:					
0028	ESCAPAMENTO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Tork	3	UNIDADE	42,00	126,00
	Valor total extenso:					
0029	GUIA DA CORRENTE HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Riffel	2	UNIDADE	220,00	440,00
	Valor total extenso:					
0030	JUNTA MTR HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Valflex	2	KIT	149,00	298,00
	Valor total extenso:					
0031	KIT CARANAGEM HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Melc	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0032	KIT CILINDRO HONDA/ CG 125 FAN KS		2	UNIDADE	210,00	420,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Vedamotors</i>				
	Valor total extenso:					
0033	KIT COROA E PINHÃO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	84,00	168,00
	Valor total extenso:					
0034	KIT FREIO DE DISCO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0035	KIT MTR HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Vedox</i>	2	UNIDADE	52,00	104,00
	Valor total extenso:					
0036	KIT RETROVISOR HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>GVS</i>	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0037	LAMPADA DO FAROL HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Phillips</i>	2	UNIDADE	84,00	168,00
	Valor total extenso:					
0038	LANTERNA PISCA DT HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Riffel</i>	2	JOGO	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0039	LANTERNA PISCA TS HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Riffel</i>	4	UNIDADE	23,00	92,00
	Valor total extenso:					
0040	LANTERNA TS HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Riffel</i>	2	UNIDADE	96,00	192,00
	Valor total extenso:					
0041	MESA DO MAGNETICO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Riffel</i>	2	KIT	180,00	360,00
	Valor total extenso:					
0042	PINHÃO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	<i>Metal leve</i>	2	UNIDADE	149,00	298,00
	Valor total extenso:					

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0043	PISTÃO C ANEL HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Metal leve	6	UNIDADE	25,00	150,00
	Valor total extenso:					
0044	PROTECTOR DA CORRENTE HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Riffel	2	KIT	134,00	268,00
	Valor total extenso:					
0045	PROTECTOR DE MÃO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Riffel	2	KIT	34,00	68,00
	Valor total extenso:					
0046	RAINOX TS KIT HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Riffel	4	JOGO	74,00	296,00
	Valor total extenso:					
0047	RETENTOR AMORT TS HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Sabo	10	UNIDADE	22,00	220,00
	Valor total extenso:					
0048	RETENTOR DA BENGALA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Sabo	2	UNIDADE	198,00	396,00
	Valor total extenso:					
0049	RODA TS HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Rodabem	4	UNIDADE	289,00	1.156,00
	Valor total extenso:					
0050	ROLAMENTO DA COROA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Skf	4	UNIDADE	140,00	560,00
	Valor total extenso:					
0051	SEGMENTO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Metal leve	4	UNIDADE	159,00	636,00
	Valor total extenso:					
0052	SISTEMA FR DT HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Bosch	4	UNIDADE	35,00	140,00
	Valor total extenso:					
0053	TRAVA DA MOTO HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Magnetron	2	KIT	174,00	348,00

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

Valor total extenso:						
0054	VELA HONDA/ CG 125 FAN KS PLACA: NUV3664 ANO: 10/10	Bosch	4	UNIDADE	20,00	80,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 30 R\$ 13.193,00 (TREZE MIL CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS).						

25/08/2017

Luiz Firmiano de Sousa
Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ: 12.294.500/0001-62